PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.06.2022
	№
	1767

                                                        г.Боровичи
О временном ограничении движения автотранспорта
В связи с проведением праздничных мероприятий, посвященных                           165-летию АО «Боровичский комбинат огнеупоров», в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Федерального закона от 10 ноября 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», на основании части 5 статьи 8 Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить движение автотранспорта в г.Боровичи:

02 июля 2022 года с 15.30 до 21.30 на участке от дома № 1 по ул.Новгородской до дома № 8 по пл.Спасской.

09 июля 2022 года с 14.00 до 01.00 10 июля 2022 года по ул.Коммунарной на участке от ул.Московской до пл.1 Мая, по ул.Московской от пересечения с ул.А.Кузнецова до дома № 15 по ул.Московской, по пл.1 Мая от пересечения с ул.Коммунарной до Кафедрального собора Успения Пресвятой Богородицы.
2. Назначить ответственным за доставку средств регулирования автотранспорта, ограждений и их установку в местах перекрытия движения автомобильного транспорта 02 июля 2022 года – МБМУ «Молодежный центр» им. В. Огонькова.
3. Рекомендовать АО «Боровичский комбинат огнеупоров» 09 июля 2022 года организовать доставку средств регулирования автотранспорта, ограждений и их установку в местах перекрытия движения автомобильного транспорта.
кн

2

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
5. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района   М.Е. Мелешев